嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

文號：

發文字號： 附件數量：

承辦單位：

0009

圖字第800 _0009號

圖書館、教學組、教務處、庶務組、總務處、會計室、校長室

擬稿日期：113/09/22

決行層級：

受文單位：

圖書館 吳珮寧

(113S6_80000009_1.PDF、113S6_80000009_2.PDF,共2個附件檔)附件內容：

第1層決行

簽結日期：113/09/26

簽稿 普通件文別區分： 速別：

送發日期：   /  /

分類檔號： 保存年限：  年

本
件
已
簽
結

簽辦單位：

主旨：為執行本校113學年度高職優質化計畫，112-B4-3建立書香
文化校園特辦理「班級讀書會」活動，相關內容詳如說明，呈請
核示。
說明：
一、依據教育部113學年度高職優質化輔助方案中華民國113年5月2
7日臺教國署高字第1135402407號辦理及本校圖書館活動實施計畫
辦理。
二、活動日期：113年09月30日 至113年12月15日。
三、活動主題：班級讀書會共讀圖書。
四、活動地點：各班教室。
五、參加人員：全校一、二年級師生。
六、相關活動實施計畫詳如附件。
七、活動所需物品費、雜支、設備維護費、學生獎助金相關費用依
「教育部國民及學前教育署113學年度高職優質化輔助方案」規定
及本校「113學年度高職優質化輔助方案核定版計畫書」編列支給。
擬辦：奉鈞長　核可後，依時程配合辦理。

圖書館：
一、呈閱
二、敬會相關處室

113/09/24 11:29:10 圖書館主任 吳珮寧

教學組(加會)：

113/09/24 11:51:31 教學組長 鄭逸鄉

教務處：

113/09/24 16:40:55 教務主任 王品涵

庶務組：

113/09/25 08:24:16 庶務組長 蔡宗盛

總務處：

第1頁．共2頁 接下頁

嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

承上頁

113/09/25 11:38:59 總務主任 江政達

會計室：

113/09/26 17:06:01 會計主任 蔡士杰

校長室(決行)：
　如擬。

113/09/26 18:09:54 校  長 郭彥麟

第2頁．共2頁

嘉義市私立興華高級中學圖書館

【班級讀書會】實施要點

一、依據：本校行事曆及教育部高職優質化輔助方案辦理。

二、目的：

(一)辦理班級讀書會圖書共讀，提升全校閱讀風氣及閱讀素養。

(二)鼓勵學生研讀書刊，擴大視野、陶冶心靈，並提昇寫作之能力。

三、參與對象：全校一、二年級師生

四、主辦單位：圖書館

五、讀書會活動日期：

上學期 09月至 11月

下學期 03月至 05月

六、 實施方式：各班進行「班級讀書會」共讀書箱

(一)依下列排定日期，由圖書股長至圖書館統一借書，全班學生與導師每人各

一本。(依全校行事曆調整)

統一借書日期

全校一、二年級

共讀日期
統一還書日期

上學期 9月 9月-11月 12月

下學期 3月 3月-5月 6月

(二)學生領書後先由導師對所借書籍作簡略介紹。

(三)導師於班級讀書會活動期間，帶領學生進行議題討論與心得分享。活動結

束後，班級讀書會共讀心得至少書寫 500字。

(四)各班所借圖書必須愛惜使用，並依還書日期統一歸還。書籍若有缺少或損

壞，須由該班負責賠償。

七、讀後心得調閱日期：上學期 12月、下學期 6月(依當年度全校行事曆調整)

八、本辦法經校長核定後實施，修訂時亦同。